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AKRA KEMER TARİHÇE

Barut Ailesi, 1971 yılında
Manavgat Side’de 36 odalı Cennet
Hotel ile Türk turizmine hizmet
vermeye başlamıştır. Kemer tesisi
2013 yılında bünyeye katılmıştır. 
Akra Kemer, Antalya’nın Kemer 
ilçesinde 30000 m² toplam alana
kurulu ve 360 oda ile ultra herşey
dahil konseptte hizmet
vermektedir.



Yönetimden 

Mesajınız Var



Asım Burak KIPÇAK
Akra Kemer Genel Müdürü

 Akra Hotels olarak, sürdürülebilirlik 

stratejilerimizi günümüzün değişen 

şartlarını göz önünde bulundurarak, 

sürdürülebilir turizmin getirdiği 

sorumlulukların farkında ve sürekli 

iyileştirme prensibi ışığında 

geliştirmekteyiz.

 Sahip olduğumuz kaynakların en verimli 

şekilde kullanılması, korunması ve 

gelecek nesillere yaşanılabilir bir dünya 

bırakılması konusunda kararlıyız.  



VİZYON
BHM Grubu, yerel değerlerden güç alan, yenilikçi ve saygın bir firma olmayı sürdürür.

MİSYON
“Mutlu Çalışan-Mutlu Misafir” ilkesiyle paydaşlarına değer katar.

DEĞERLER
Adil, Güvenilir, Duyarlı

İLKELER
Kurumsal yönetişim ilkeleri;

Adalet, Sorumluluk, Şeffaflık, Hesap Verebilirlik, Tutarlılık, Katılımcı- Yayılım, Etkinlik 
ve Verimlilik



Politikamız

 Tüm çalışanlarımız ile birlikte misafir memnuniyetini her şeyin üzerinde tutarak 
en iyi kalitede hizmet vermek otellerimizin ana hedefidir. Bu hedef 
doğrultusunda;

 Yasal Gereklilikler

BHM Grup tüm ürün ve hizmet süreçlerinde yasal gerekliliklere uymayı ilke 
edinmiştir.

 Çalışanlarımızın Güvenliği ve İnsana Yatırım

Çalışanlarımız en değerli varlığımızdır. Çalışanlarımızın ve iş ortaklarımızın 
sağlık ve güvenliklerini tehlikeye atacak riskleri en aza indirmek ve iş kazalarını 
önlemek için katılım ve istişarenin her seviyede sağlanması ile tüm 
süreçlerimizde sürekli iyileştirme yapılmakta ve son teknolojiler takip 
edilmektedir. Çalışanlarımızın eğitimi, insan haklarının korunması ve din, dil, ırk 
gözetilmeden eşit haklardan faydalanması vazgeçilmez kuralımızdır.



Politikamız

 Misafir Memnuniyeti – Misafir Güvenliği – Misafir Odaklılık

Misafirlerimiz var olma sebebimizdir. Her türlü kaynaktan gelen tüm misafir 
şikayetlerini takip etmek, şikayetleri çözümlemek ve misafirlerimizi bu konuda 
bilgilendirerek şikayetleri kendimiz için fırsata dönüştürmek öncelikli değerlerimizdir.

 Çevreye Saygı ve Doğal Yaşamı Koruma

Doğal kaynaklarımızı en verimli şekilde kullanarak çevre kirliliğini önlemek ve doğayı 
korumak, atıklarımızın miktarını azaltmak, geri dönüşümü sağlamak veya zararsız 
hale getirmek ana hedeflerimizdendir. Çevresel yükümlülüklerimizi yerine getirme 
konusunda ve sürdürülebilir kaynak kullanımı, iklim değişikliğinin azaltılması, uyumu, 
biyoçeşitlilik ve ekosistemlerin korunması konusunda kararlıyız.

 Enerji Tasarrufu

BHM Grup, enerji kaynaklarımızı en verimli şekilde kullanmak ve enerji verimliliği 
konusunda sürekli iyileştirmeyi esas edinmiştir.



Politikamız
 Gıda Güvenliği – Hijyen

Kaliteli, gıda güvenliği ilkelerine uygun ürünler sunmak için gıda zinciri boyunca gıda 
güvenlik sistemini uygulamak, sürekli iyileştirmek ve tüm oteller genelinde hijyen şartlarını 
ön planda tutmak ortak prensibimizdir.

 Yatırımcımız ve İş Ortaklarımız

Çalışanlarına huzurlu ve güvenli bir çalışma ortamı sağlayan yatırımcımız ve aynı hedefi 
paylaştığımız iş ortaklarımızın beklenti ve gereksinimlerini tespit ederek, en uygun maliyet 
ile rakiplerimizden daha iyi hizmet vermek için çalışırız.

 Yerel Ekonomiye Destek ve Sürdürülebilirlik 

Yerel ekonomiye olan katkımızın farkındayız., bu sebeple tedarikçilerimizin ve 
hammaddelerimizin %95’i yereldir. Sürdürülebilir turizm için, daha az enerji, su ,atık 
üreten, çevre dostu satın alma yaparız.

 Özel Korumalı / Savunmasız Grupların İstismarı ve Taciz 

Özel korumalı / savunmasız grupların korunması için herkesin sorumluluk taşıması 
gerektiğine inanıyoruz. Özel korumalı / savunmasız grupların refahının ve her çeşit 
zarardan korunmasının önemli olduğunu, fiziki ve zihinsel istismardan ve tacizden 
korunmasının temel görevimiz olduğunu biliyoruz.



Sürdürülebilir Turizm İlkeleri

 Akra Hotels olarak etkileşim içinde olduğumuz çevrenin, bölge halkının, çalışanlarımızın, 
kullandığımız doğal kaynakların ekolojik, ekonomik ve toplumsal sürdürülebilirliğe olan 
etkilerinin farkında olarak;

 Ekonomik süreklilik için yüksek kalitede hizmet vererek,

 Yerel kalkınma için misafirlerimizin yerel üretici ve hizmet sağlayıcı ile buluşmasını 
destekleyerek, 

 İstihdam kalitesi için ırk, cinsiyet, engellilik gibi konularda ayrımcılık yapılmaksızın, mesleki 
uzmanlaşmayı destekleyerek, yerel istihdamın sayısını ve kalitesini arttırarak,

 Sosyal katılım ve toplumsal cinsiyet eşitliği için; faydaların adil bir biçimde dağıtılmasını 
sağlayarak, ekonomik ve sosyal olarak dezavantajlı kesime sağlanan fırsatları iyileştirerek,

 Misafir memnuniyeti için; ırk, cinsiyet, engellilik hali, yaş veya başka bir ayrımcılık 
yapılmaksızın, güvenli, tatmin edici, sürdürülebilir ve yenilikçi bir deneyim sunarak, “sorumlu 
turist” olgusunu destekleyerek,

 Yerelden kontrol için; yerel yönetimlerle istişare içerisinde olarak, bölgede turizmin gelişimi 
konularında bölge halkı/toplulukları ve sivil toplumu güçlendirici süreçlere dâhil olarak,



Sürdürülebilir Turizm İlkeleri
 Toplumsal refah için; sosyal bozulma ve istismara yol açmadan yöre halkının sosyal yapı ve 

kaynaklara, imkânlara ve yaşam destek sistemlerine erişimlerini engellemeyerek,

 Kültürel zenginlik için; tarihi mirasa, özgün kültüre, geleneklere ve yöre halkının ayırt edici 
özelliklerine saygı duyarak ve bunların değerlerini artırarak,

 Fiziki bütünlük için; kentsel ve kırsal alanların kalitesini muhafaza edip, iyileştirme ve 
çevrenin fiziki ve görsel açıdan bozulmasını önleme çalışmalarına destek olarak,

 Biyolojik çeşitlilik için; doğal alanların, yaşam alanlarının, yaban hayatının, türlerin ve 
endemizmin korunmasını destekleyerek ve bunlara verilen zararı asgari düzeye indirerek, 
koruma-kullanma dengesi gözeterek, bilinirliğini artırarak,

 Kaynakların verimli kullanımı için; kısıtlı ve yenilenmeyen kaynakların kullanımını asgari 
düzeye indirerek, doğal, kültürel ve tarihi değerler söz konusu olduğunda yerel sahiplenmeyi 
ve bunların bilinirliğini artırarak,

 Çevresel etki için; hava, su ve toprak kirliliğini ve atık üretimini asgari düzeye indirerek, yöre 
halkını, çalışanlarımızı ve misafirlerimizi çevresel etki bağlamında bilgilendirerek ve “sorumlu 
işletme”, “sorumlu turist” gibi kavramları yaygınlaştırarak

Sürdürülebilir turizm ilkelerini uygulamaktayız.



Çevreye Karşı Sorumluluğumuz

SAYGI…

Dünya’da saygın olabilmek için çevreye ve Dünya’ya saygılıyız…

 Otellerimizde misafirlerimizin konforundan taviz vermeden, su, elektrik, 
enerji, kimyasal, katı atık miktarlarının kontrol altına alınması, çevreye ve 
doğal kaynaklara yönelik oluşabilecek zararın en aza indirilmesi 
hedeflenmektedir.

 Sürdürülebilir turizm ilkeleri ışığında aldığımız önlemler ile doğal kaynak 
kullanımı azaltılmış, toprağa, suya, havaya verilen zararların minimum 
düzeye indirilmesi ve mümkün ise ortadan kaldırılabilmesi için uygulamalar 
güncellenmiştir.



Çevreye Karşı Sorumluluğumuz

Dünyamız gelişen teknolojilerle birlikte hızlı bir değişim süreci 
yaşamakta ve bunun sonucu olarak da doğal kaynaklar hızla 
tükenmektedir. Bireysel ve kurumsal olarak bu durumun farkında 
olan bizler kaynakların etkin kullanımı, doğaya saygı ve toplumsal 
değerlere sahip çıkma konusunda gerekli özveriyi göstermekteyiz. Bu 
amaçla yaptığımız çalışmaların bir kısmı aşağıda listelenmiştir.



Atık Yönetimi



Atık Yönetimi

 Atık yönetimi, atığın kaynağında 
azaltılması, yeniden kullanılması, 
özelliğine ve türüne göre ayrılması, geçici 
depolanması,  geri dönüşümü, geri 
kazanımı, bertarafı, bertaraf işlemleri 
sonrası izlenmesi, kontrolü ve denetimi 
faaliyetlerini içerir.

 Akra Hotels olarak öncelikle atıkları 
kaynağında azaltmayı hedeflemekteyiz. 
Oluşan atıklarımızı çevreye en az zarar 
prensibini gözeterek yönetmekteyiz. Bu 
amaçla misafirlerimizden ve 
çalışanlarımızdan destek talep etmekteyiz.



Çevre Panosu
 Palmiye Restoran girişinde bulunan Çevre Panomuzda
misafirlerimizden Çevreyi Koruma Hareketimizde kendilerini de 
aramızda görmek istediğimizi belirtmekteyiz.

 Okudukları dergi ve gazeteleri çöpe atmayıp, genel mekânlar
içerisinde bulunan geri dönüşüm kutularına atmalarını,

 Yanlarında götürmek istemedikleri kitapları kitaplığımıza
bırakabileceklerini,

 Varsa kullanılmış enjektörlerini ve tehlikeli tıbbi atıklarını
atmaları için Resepsiyonla irtibata geçmelerini,

 Kullanmakta oldukları elektronik cihazların biten pillerini
çöpe atmamalarını, ömrünü tamamlamış pilleri
Resepsiyonda bulunan Atık Pil Kutusuna atmalarını,

 Genel mekânlarda tükettikleri içeceklerin cam şişelerini, 
yiyecek ve içeceklerin plastik ambalajlarını otel genel
mekânlarda bulunan geri dönüşüm kutularına atmalarını,

Tüm bunları yaparak çevreyi korumamıza yardımcı olmalarını
beklediğimizi kendilerine hatırlatmaktayız.



Çevre, Atık Ayrışımı 
Bilinçlendirme Çalışmaları

 Çalışanlarımıza çevre, atık
ayrışımı konularında hazırlanmış
afişler sunmakta, düzenli olarak
eğitim almalarını sağlamaktayız.



Atık Ayrışım
Ünitelerimiz

Tesisimizin çeşitli
noktalarına
konumlandırılan atık
ayrışım üniteleri ile
misafirlerimizin ve
çalışanlarımızın atıkları
kaynağında ayrıştırmalarına
imkan sağlıyoruz.



Atık Pillerin Yönetimi

Misafir ve çalışan
alanlarında atık piller için
kutular temin edilmiştir. Atık
piller biriktirilerek TAP’a teslim
edilmektedir.



Bitkisel Atık Yağların Geri Kazanımı

 Bitkisel atık yağların oluşumundan bertarafına kadar çevre ve 
insan sağlığına zarar vermeden yönetimini sağlamaktayız. Bu 
amaçla otelimizde 4 adet yağ tutucu bulunmakta ve üretim 
sonucu oluşan bitkisel atık yağlar ve posalar çalışanlarımızın 
bilinçlendirilmesi çalışmaları ile geri kazanılmaktadır.

 2022 yılında toplam 3305 kg bitkisel atık yağ, biyodizel üretimi 
için lisanslı firmaya teslim edilmiştir.



Akra Kemerde geri dönüşümlü malzemeler 
ayrıştırılmaktadır. 2022 yılı geri dönüşüm 
rakamlarımızı paylaşmaktan gurur duyuyoruz. 

• Yaklaşık 161,284 ton kâğıt-karton atığın geri kazanımı 
sağlamıştır. 1 ton kullanılmış kâğıt atığının geri dönüşümü 
sonucunda, 16 adet yetişmiş çam ağacı ve 85 metrekarelik 
ormanlık alan tahrip edilmeyecektir.

• Yaklaşık 15,712 ton metal atığın geri kazanımı sağlamıştır. 1 
ton metal atığın geri dönüştürülmesi sonucunda 1300 kg 
hammadde tasarrufu sağlanır.

• Yaklaşık 140,167 ton cam atığın geri kazanımı sağlanmıştır. 
Üretimde cam atıkların kullanılması halinde, yeni üretilen 
her 1 ton cam için 315 kg karbondioksit emisyonu 
engellenir.

• Yaklaşık 19,771 ton plastik atığın geri kazanımı sağlanmıştır. 
1 ton plastik ambalaj atığının geri dönüşümü sonucunda 
14000 KWH enerji tasarrufu sağlanmış olur.



Atık Azaltma 

Stratejilerimiz



Karaflarda Su
Servisi

 2022 yılında tesisimiz ana 
restoran ve a la carte 
restoranlarında su sebili
kullanımına geçtik. Karaflarla su
servisine başladık ve su
kullanımı kaynaklı plastik atık
miktarını a la carte 
restoranlarda ve ana 
restoranda sıfırladık.



Tek Kullanımlık Plastik Ambalajlı
Ürünler

Mümkün olduğunca tek kullanımlık ambalajlı ürünler
yerine endüstriyel ürünler tercih edilerek ambalaj atığı
miktarı azaltılmıştır. 



Kağıt Tüketimi Azaltma Hedefi

 Otelimizin süreçlerini dijital ortamlara taşıyarak 

kağıt tüketimini azaltmayı hedefledik ve ofislerimizin 

kağıt tüketimlerini hedef takip tabloları ile izleyerek 

kontrol altında tuttuk. Bu sayede 2022 yılında, 

281.828 adet olan kağıt çıktı miktarını 254.090’a 

düşürmeyi başardık. 

 Özlük süreçlerini dijital ortama taşımaya başlayarak;

✓ Pdks süreçleri, izin, fm, dijital ortamda takip 

edilecek şekilde uygulamaya başladık,

✓ 2750 adet fm formu sistem üzerinden 

onaylanarak kağıt, toner israfı önlenmiştir.

 Düzeltici faaliyetleri kağıt ile değil de dijital ortam 

üzerinden takip ettik; 

✓ 347 adet kağıt israfı sadece dflerin tesis işletim 

sistemi üzerinden takibi ile önlenmiştir.



Kağıt Tüketimi Azaltma Hedefi

 Otelimizin ofis çalışanları kendilerine tahsis edilen
kişisel bilgisayarları ve yerel ağı kullanarak pek çok
faaliyeti elektronik ortamda yapabilme imkânına
sahiptir. İmza gerektiren işler haricinde çalışmalar ve
yazışmalar elektronik ortamda yapılmaktadır.

 Uygun olan yazıcılarda ve mümkün olduğunca kâğıtlar
çift taraflı kullanılmaktadır.

 Otel içinde görülen her türlü arıza elektronik ortamda
ilgili departmana bildirilmektedir.

 Ofislerde kâğıtlar çöpe değil, geri
dönüşüm kutusuna atılmaktadır.

 Kağıt ve kartuş tüketimini azaltmak
için tüm printerler değiştirilmiştir.



Kağıt Tüketimi Azaltma Hedefi

 Misafir anketleri dijital ortam üzerinden
yürütülerek kağıt tüketimi azaltıldı.

 Basılı menüler yerine QR kod okuyuculara 
yerleştirilen menüler tercih edildi.

 Otelimizde konaklayan misafirlerimizin kimlik
belgelerinin (pasaport – nüfus cüzdanı) fotokopisi
çekilmek yerine resepsiyonlarımızda bulunan
kimlik pasaport okuyucu kullanılarak sisteme
kaydedilmektedir.

 Tesisimizde yapılan aktivite çalışmalarının
duyuruları info tv, mobil aplikasyon ve asansörde 
bulunan info ekranları üzerinden elektronik
ortamda yapılmaktadır.



Balıkları 
Besliyoruz

 Tesisimizde artan ekmekler 
günlük olarak ayrılarak 
iskelemizde balıkları beslemede 
kullanılmaktadır.



Karpuz Kabuklarını Değerlendiriyoruz

 Hesaplama sonuçlarına göre otelimizde 1 
günde yaklaşık 90 kg sadece karpuz kabuğu 
atık olarak çıkmaktadır.

 Buradan yola çıkarak faaliyet gösterdiğimiz 
yörede geçimini hayvancılıktan sağlayan 
kişiler ile iletişime geçtik ve karpuz ve 
kavun kabuklarını ayırarak bu kişilerin 
hayvanlarını beslemesine ve böylece 
ekonomik olarak faydalanmasına imkan 
tanımış olduk.

 2019 yılında sadece 4 ay karpuz kabuğunun 
hayvan yiyeceği olarak değerlendirilmesi 
projesi ile 4,8 ton meyve kabuğunu hayvan 
beslenmesine sunarak yerel ekonomiye 
destek vermiş olduk.



Atıklardan Kendin Yap Tasarımlarımız ve Sebze 
Bahçemiz

 Bahçe Şefimiz’in hayal gücü ve becerileri ile kullanım amacını tamamlayan 
atıklarımızı farklı şekillerde görebilirsiniz. 



Sebze
bahçemizden
kareler



Kimyasalların 

Yönetimi



Kimyasalların Yönetimi

Tesisimize kabulü yapılan kimyasalların
tedarik etme, depolama, kullanma ve
bertarafına yönelik sorumluluklarımızın
farkındayız.

Bu amaçla çalışanlarımızın düzenli olarak
kimyasal kullanımı konusunda eğitim almalarını
sağlamaktayız.

Çevresel Olaylara Müdahale Ekibi olarak 
tatbikatlar yapmaktayız.



Kimyasalların Yönetimi

 Kullanım miktarlarının doğru ayarlaması, 
kişisel koruyucu donanımların kullanılması
konularında hassasiyet göstermekteyiz. 
Güncel SDS’leri temin ederek ilgili alanlarda
bulundurulmasını sağlamaktayız.

 Otomatik dozajlama sistemleri
kullanmaktayız. Atık ambalaj azaltımı için
çoğunlukla konsantre ürünleri tercih
etmekteyiz.

 Kimyasal depolarında olası sızıntıları ve toprak-
su kirliliğini önlemek için kimyasalları taşma
havuz – tavaları ile depolamaktayız.

 Açığa çıkan kontamine ambalajları yönetmeliğe
uygun olarak lisanslı firmalara teslim etmekteyiz.

 Mümkün mertebe çevreye zararlı olan
kimyasallar yerine alternatif temizlik ve
zararlılarla mücadele yöntemleri kullanmaktayız.



Enerji Yönetimi



Enerji Yönetimi

 Enerji kaynaklarının ve enerjinin verimli kullanılmasını sağlamak üzere yürütülen 
eğitim, etüt, ölçüm, izleme, planlama ve uygulama faaliyetlerini içeren bir sistemdir.

 Enerji yönetiminde de misafirlerimiz ve çalışanlarımızın desteği ile süreci 
yönetmekteyiz.

 Satın alması yapılacak ürün ve/veya hizmetlerin üretimi, nakliyesi, kullanımı 
esnasında doğal kaynakların sürdürülebilirliğine olan etkisi göz önünde 
bulundurularak satın alma tercihleri gerçekleştirilir. Alınacak ekipmanlardaki enerji 
etiket bilgileri dikkate alınır.

 Üretimi esnasında düşük enerji ve su tüketimi olan ürünlerin alımına öncelik verilerek 
satın alma kaynaklı karbon emisyonu minimuma düşürülür. 



Enerji Yönetimi

 Tesisimizde 110 adet güneş paneli 
bulunmaktadır. Sıcak su ihtiyacının 
bir kısmı bu panellerden 
sağlanmaktadır. Bu sayede lng
tüketiminde tasarruf edilmektedir.

 Otel işletmelerinin elektrik enerjisi 
tüketiminde iklimlendirme ve
aydınlatma büyük pay tutmaktadır.
Bu nedenle tesisimizin renovasyon 
dönemlerinde aydınlatma ve 
iklimlendirme sistemleri 
yenilenmiş ve enerji verimli 
olanlarla değiştirilmiştir.



Enerji Yönetimi

 Dış mekân aydınlatmalarında zaman saati 
kullanılır. Yaz kış saatlerine göre aydınlatma 
zamanları ayarlanır.

 Isıtma sistemi pompaları, hidrofor pompaları ve 
ana klima santrallerinde bulunan frekans 
invertörleri sayesinde elektrik tüketimi 
düşürülmektedir.

 Odalar ve genel mahallerde kullanılan 
pencerelerde ısı yalıtımı amacıyla çift cam tercih 
edilmiştir.



Enerji Yönetimi

 Tesisimiz alanlarında tasarruflu 

aydınlatma elemanları kullanılarak 

elektrik tüketimini azaltmak 

hedeflenmektedir.

 Genel mekanlarda fotoseller kullanılarak 

gereksiz su ve elektrik tüketimini önlemek 

amaçlanmıştır.

 Odalarda kartlı sistem kullanılmakta, 

balkon kapılarında açıldığında 

iklimlendirme sistemini devre dışı 

bırakmasını sağlayacak switch

bulunmaktadır.

 Soğuk oda ve tüm cihazların koruyucu 

ve önleyici bakımları zamanında 

yaptırılmaktadır.



Enerji Yönetimi

 Otellerimizin odalarında kullanılan 
televizyonlar ve minibarlar düşük enerji 
tüketimlidir.

 Misafir odalarında yer alan mini barlar 
ısınmayı engellemek amacıyla doğrudan 
güneş ışığı almayacak şekilde 
konumlandırılmıştır.



Enerji Yönetimi

 Enerji tasarrufu bir proje değil
bir davranış biçimidir. Bu 
nedenle çalışanlarımıza ve 
misafirlerimize hatırlatıcı 
görseller hazırlanarak gerekli 
alanlara konulmuştur.

 Aplikasyon gibi dijital 
ortamlarda hatırlatıcı 
bilgilendirmeler yapılmaktadır.





Enerji Yönetimi

 Odalarda havlu ve çarşaf değişimleri misafir talepleri 
doğrultusunda gerçekleştirilmekte ve bu konuda 
misafirlere bilgi verilmektedir. Misafirin talebi olmaması 
halinde her iki günde bir değişim yapılmaktadır.



Enerji Yönetimi
• Oda banyo lavabolarında düşük debili (5

lt/dk) özel armatürler tercih edilmiştir. Tüm
armatürler perlatörlüdür.

• Oda duşlarında düşük debili (10 lt/dk) özel
duş başlıkları tercih edilmiştir. Tüm duş
başlıkları perlatörlüdür.

• Odalardaki klima terleme suları su tasarrufu
amacıyla tuvalet rezervuarlarına bağlanmış
ve 6 lt tüketecek şekilde ayarlanmıştır.

• Genel mekân tuvaletlerinde fotoselli
pisuarlar mevcuttur.

• Tüm otellerimizin atık suları Atık Su Arıtma
Tesislerine bağlıdır.



Enerji Yönetimi

 Bahçe sulamada sprink ve damlama 
sulama yöntemleri kullanılmakta, böylece 
suyu tasarruflu kullanmaktayız.



Enerji Yönetimi

 Çevre ve enerji tasarrufu 
konularında düzenli eğitimler 
verilmektedir.



Elektrik Tüketimi
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Elektrik Tüketimi
 2019 yılında otel 1 ay geç kapanmıştır. Otelimiz 260 odasında tadilat işlemi yaparak 

aydınlatma ve klima sistemlerini yenilemiş ve A enerji sınıfına dönüştürmüştür. Mutfak ve 
restoran iklimlendirme sistemi merkezi sistemden ayrılarak VRF’ye dönüştürülmüştür. 12 adet 
asansör yenilenerek enerji tasarruflu asansörlere dönüştürülmüştür.

 2020 yılı pandemi yılıdır. Kış döneminde merkezi sistem soğutma kuleleri (3 adet) kapasitesi 
yüksek ve invertörlü (2 adet) kule ile yenilendiğinden dolayı soğutma grubunun elektrik 
tüketiminde %25 elektrik tasarrufu sağlanmıştır. Soğuk odalar merkezi sisteme 
dönüştürülerek enerji tasarrufu sağlanmıştır.

 2021 yılı pandemi etkisi devam etmiştir. 2021 yılında mekanik ömrünü tamamlayan bulaşık 
makinaları enerji tasarruflu bulaşık makinaları ile değiştirilmiştir.

 2022 sezonu için kış döneminde 5 adet -18 soğuk oda izolasyonları yenilenmiştir. Eski sistem 
otomasyon yetersiz kaldığı için yeni sistem ip otomasyon ile kapasitesi artırılarak yenilenmiştir. 
Ömrünü tamamlayan mutfak ve bar cihazları enerji tasarruflu olanlarla yenilenmiştir. Havuz 
kaydırak motorları yeni nesil motorlarla enerji tasarrufu sağlamak için değiştirilmiştir.

 2021 yılında pandemi etkisi devam ettiği için 2019 gecelemelerine ulaşılamamıştır. 2022 
yılında ise gecelemeler 2019 yılı gecelemelerine ulaştığından 2022 tüketimini 2019 ile 
karşılaştırmak daha uygun olacaktır.



Su Tüketimi
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Su Tüketimi

 2019 yılı hava sıcaklığının yüksek olması ve çocuk geceleme sayısının fazla olmasından 
kaynaklı havuz ters yıkama sıklığı artmıştır.

 2021 yılında mekanik ömrünü tamamlayan bulaşık makinaları enerji tasarruflu bulaşık 
makinaları ile değiştirilmiştir. 

 2022 yılı için bahçe sulama hattı ve havuz tesisatında yapılan tadilat ile su kaçakları 
önlenmiştir. Otomasyon sisteminin yenilenmiş olması su kaçağı arızalarının erken fark 
edilmesine olanak sağlamıştır. Yapılan tadilat ve bakım-onarımlarda tasarruflu ürünler 
tercih edilmiştir.

 Yıl sonu tadilatında havuzların yıkılarak yeniden yapım işlemine başlanmıştır. Bu sayede 
su kaçakları önlenerek kimyasal tasarrufu sağlanacaktır.



Lng Tüketimi
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Lng Tüketimi

 Havanın nemli ve bulutlu olması güneş panellerinden sağlanan enerji
miktarına etki etmektedir.

 2019 yılında otelimiz mutfak bölümünde kullanılan cihazları ve kapalı havuz
ısıtma sistemi yenilenmiştir.

 2022 yılı hava şartlarından dolayı havuz ısıtması daha uzun süre
çalıştırılmıştır. Oda klimaları da daha uzun süre ısıtma modunda
kullanılmıştır. Bu da lng tüketimini artırmıştır.



Otelimizi Yuva Olarak Seçen Hayvan 
Dostlarımız

 Akra Kemer olarak otelimizi yuva olarak seçen hayvan dostlarımızı da 
unutmuyoruz. Otelimizde yaşayan kedileri kısırlaştırıp, tüm aşılarını yaptırıyoruz. 
Hali hazırda doğum yapmış olanların yavrularını da sahiplendirerek güvenli 
evlerde yaşadıklarından emin oluyoruz.



Kuş evleri

 Otellerimizi evi olarak sahiplenen kuşlar için 
“ahşap kuş evleri” yapılmıştır. Kuş evlerimiz 
periyodik olarak kontrol edilmektedir. 
Yavrulama yaptıkları zaman yemleme 
yapılmaktadır.



Otelimizin Özel Misafirleri; Ev 
Kırlangıçları (Delichon urbica) –
House Martin
 Otelimizde gördüğünüz kuş yuvaları sizler gibi uzak 

ülkelerden gelip otelimizi tercih eden Ev Kırlangıçlarının 
yuvalarıdır. Onları rahatsız etmeden izleyebilirsiniz. 

 Kırlangıçlar, Kışlarını Güney Afrika’da geçiren Ev kırlangıcı, 
yaz aylarını geçirmek, yuva yaparak yavrulamak için 12.000 
km uzaktan Türkiye’ye geliyor. Kırlangıçlar her yıl aynı yere 
gelip yuva yapıyor. Kırlangıçlar her yıl mart ayı başlarında 
otelimizde onlar için ayrılan köşelerimizde yuvalarını hazırlar.

 William Shakespeare, Moliere’de «Kırlangıçlar olduğu yerde 
temiz hava vardır» der. Kırlangıçlar temiz havanın 
göstergesidir. Etrafınızda gördüğünüz Kırlangıçlar, otelimizin 
havasının temizliğini belgeleyen bir doğal sertifikadır. 
Kırlangıçlar, bulundukları bölge için bir doğal denge unsuru 
olarak böcekleri ve sinekleri avlarlar. Böceklerle mücadelede 
daha az kimyasal kullanılarak doğaya daha az kimyasal verilir.



Otelimizin Özel Misafirleri; Ev Kırlangıçları 
(Delichon urbica) – House Martin

 Kırlangıçların tek zararı sadece yuva altlarında oluşan 
dışkıların kötü görünmesidir. Sadece bu nedenden 
dolayı Ne yazık ki birçok otelde kırlangıç yuvaları hem 
yıkılarak hem içinde yavru varken amonyak sıkılarak 
yok edilmektedir. 

 Kırlangıçların yuvalarına el sürmemeliyiz. Aksi takdirde 
bu yuvayı bir daha kullanmazlar. Yuvayı kullanmaya 
başladıklarında o yuvalara yaklaşmamalıyız.

 Biz de otelimizdeki kırlangıç yuvalarını koruyarak 
onların yaşam döngülerine gereken saygıyı 
gösteriyoruz.



AKDENİZ FOKU
Akdeniz foku (Monachus monachus), yüzgeçayaklılar 
(Phocidae) familyasından iri bir deniz memelisidir. 
Sadece doğu Akdeniz sahilleri ile doğu Atlantik 
sahillerinde yaşar ve tüm yüzgeçayaklılar arasında 
dünyada sayıca en az olanıdır. Boyu 2-3 metre, ağırlığı 
200-300 kilogram arasında değişmektedir.

Soyu tehlike altında olan bir canlı türüdür.

YUNUS
Hayvanlar âleminin en zeki canlılarından olduğu kabul 
edilen yunusları şansınız var ise sahilimizde 
görebilirsiniz.

Denizlerimizde sıklıkla üç yunus türü (Delphinus
delphis, Tursiops truncatus ve Phocoena phocoena) 
görülür.

Tırtak türü (Delphinus delphis) Akdeniz’de nesli 
tehlike altında türler arasındadır.



 DENİZ KAPLUMBAĞLARI (CARETTA CARETTA)
Kemer, Caretta Caretta yuvalama alanlarından birisidir.
1 Mayıs – 1 Ekim tarihleri arasında üreme mevsimi olan deniz
kaplumbağalarını koruyabilmemize yardımcı olmak için lütfen;
• Sahilde uyarı levhaları ile belirlenen bölgeler, deniz kaplumbağası

yuvalama alanıdır. Uyarı levhası olması durumunda kumsalın bu
bölümünün kullanımında lütfen azami duyarlılık gösteriniz.

• Yumurtlama alanına şezlong taşımayınız, kumu kazmayınız.
• Kumsala pet şişe ve poşet atmayınız, gece eşya bırakmayınız.
• Yuvalayan deniz kaplumbağalarını rahatsız etmeyiniz, yavru deniz

kaplumbağalarını elinize almayınız. Böyle bir durumda ilgilileri
bilgilendiriniz.

• Kumsalda gece ışık ya da ateş yakmayınız.
• Sahile yakın bölgede jet ski ve sürat motorlarını yavaş kullanınız.

Yetişkin deniz kaplumbağalarının en fazla 20 km hızla gidebildiğini
unutmayınız.

 AKKUYRUK SALLAYAN
Akkuyruk sallayan, ince, zayıf, yaklaşık 18 cm boylarında bir kuştur.
Siyah beyaz başı, siyah göğsü, gri sırtı ve karakteristik uzun
kuyruğuyla tanınırlar. Kuyruğu siyah, kuyruk dış telekleri beyazdır.
Uçtuktan sonra yere kondukları zaman kuyruklarını aşağı yukarı
sallamalarından bu ismi almışlardır.



KIZILGERDAN

Ülkemizdeki bülbüllerden en yaygın olanıdır. Kış 
aylarında sık sık şehirlerde park ve bahçelerde 
görülür. Yaz aylarında ise üremek için ormanlara 
çekilir. Sırtı kahverengi, yüzü ve göğsü tamamen 
kırmızıdır.

ARAP BÜLBÜLÜ

Ülkemizde yaşayan güney dağılımlı türlerden 
biridir. Koyu renk tüyleri, sarı kuyruk altı ve dikkat 
çekici sesi ile kolayca ayırt edilir. Arap bülbülleri 
son derece hareketli, sevimli ve cana yakın 
canlılardır. Arap Bülbülü evcilleştirilmeye en 
müsait birkaç kuştan biridir.



KARATAVUK
Avrupa’nın ve ülkemizin en yaygın ötücü 
kuşlarından biridir. Erkeğinin gövdesi simsiyah, 
gagası sarı-turuncu renklidir. Dişisi ise koyu 
kahverengidir. Üreme döneminde nameli ötüşleri 
ile dikkat çekerler. Ağaçlara ve çalılara yuva 
yaparlar.

KİRPİ
Kirpiler (Erinaceus), kirpigiller (Erinaceidae) 
familyasından gececil, böcekçil memeli, toprak 
altında yaşayan hayvanlardır. Gövdeleri 2-2,5 cm 
uzunluğundaki kırçıl dikenlerle örtülüdür. 
Kızdırıldıklarında ya da kendilerini tehlikede 
hissettiklerinde vücutlarını yuvarlak hale getirirler 
ve diken topuna dönüşürler. Sıcaklık 4 °C’nin altına 
düştüğü zaman kış uykusuna yatarlar. Ortalama 
ömürleri 18 yıldır.



ENDEMİK VE GÖRÜLMEYE 
DEĞER BİTKİLERİMİZ
 KEMER ORKİDESİ (OPHRYS CLİMACİS)

Dünyada sadece Kemer’de yetişen Kemer Orkidesi 
salep elde etmek için kullanılır.

Türün nesli tehlike altındadır. Kemer orkidesinin ülke 
dışına çıkarılması suçtur.

 MEYVE AĞAÇLARI

Otelimizde hurma, limon, şeftali ve nar ağaçları 
bulunmakta ve meyveleri ile otelimizi süslemektedir.

 OLİMPOS SAFRANI (CROCUS WATTIORUM)

Olimpos safranı ülkemizde sadece Kemer bölgesinde 
yayılış gösterir. Türün nesli tehlike altındadır.



Doğal Kültürel ve Tarihi Zenginliklerimiz

 Otelimizin bulunduğu lokasyonların doğal, tarihi, turistik, arkeolojik 
zenginlikleri, gelenek ve görenekleri, bölge halkı ve yöreye özgü 
özellikler, yakın çevrede yapılabilecek geziler, sportif ve kültürel 
aktiviteler, ulaşım gibi konularda web sitemiz, Misafir İlişkileri 
Departmanımız ve info kanallarımız aracılığı ile misafirlerimize ve 
çalışanlarımıza detaylı bilgiler verilmektedir.



CENNETTEN BİR KÖŞE: KEMER

 Yılın dört mevsiminde keyifle ziyaret edilebilen, Toros Dağları’nın eteklerinde 
kıyı şeridi boyunca uzanan Kemer, birbirinden güzel plajları, tarihi ve doğası ile 
Antalya’ya 40 km uzaklıktadır. 

 Deniz, orman ve dağların bir noktada birleştiği Kemer,  denizin berraklığı, 
ormanın yeşilliği, deniz dalgalarının çam ağaçlarına kadar uzanması ve çam 
ağaçlarının plajlarda gölgelik olarak kullanılması imkânını sağlayan eşsiz 
güzellikte bir yerdir.



PHASELIS ANTİK KENTİ

 Rodoslular tarafından kurulan Phaselis’in Kuzey 
Limanı, Savaş Limanı veya Korunmuş Liman ve 
Güneş Limanı olmak üzere üç limanı vardır. Kentin 
ortasında 20-24 metre genişliğinde muhteşem bir 
cadde ve bu caddenin güney ucunda Hadrian Su 
Yolu Kapısı bulunur. Caddenin iki yanında gezinti 
yolları ve dükkânlar vardır. Bunların da yakınında 
Hamamlar, Agora ve Tiyatro gibi kamu yapıları 
bulunur. 

 Milli park içinde yer alan bu bölgede piknik alanları 
kullanıma açıktır. Bölgeye karadan ve denizden 
ulaşılabilmektedir. Ayrıca yat turlarıyla Phaselis ve 
kıyı şeridindeki diğer antik siteleri ziyaret 
edebilirsiniz. Çakılsız sahili sayesinde Antalya’daki 
en güzel plajlardan birine sahiptir.

 Otelimizin Phaselis Antik Kentine uzaklığı 15 
km’dir.



 OLİMPOS ANTİK KENTİ
Hellenistik devirde kurulan önemli bir antik liman kenti olan 
Olympos, eşsiz ve doğal tabiatı ile sizleri karşılamaktadır. 
Sahile giden yolda defne ağaçları arasındaki Roma, Bizans 
dönemine ait Olimpos kenti kalıntılarını ziyaret edebilme ve 
bol bol fotoğraf çekebilme şansına da sahipsiniz. Tarihsel ve 
doğal cazibesinin yanı sıra Olimpos sahili nesli tükenmekte 
olan Caretta Carettaların yumurtalarını bıraktığı Akdeniz’in 
ender sahillerinden biridir.

Otelimizin Olympos Antik Kentine uzaklığı 7,2 km’dir.

 ÇIRALI
Çıralı Olimpos sahili ile Yanartaş Dağı arasında yer 
almaktadır. Çıralı, ismini Olimpos yanartaşından almıştır. 
Buradaki doğalgaz ateşi sürekli yanmaktadır. Bu özelliği ile de 
Çıralı ziyaretçileri için farklı bir deneyim olmaktadır. 

Çıralı'da yapacağınız tekne turları unutamayacağınız 
anılardan biri olarak belleklerinizde kalacaktır. Masmavi 
denizin uzandığı koylara turlar düzenlenmektedir. Turun 
tadını deniz ve güneşle çıkarabileceğiniz gibi teknenizden 
balık da tutabilirsiniz. 

Otelimizin Çıralı’ya uzaklığı 40,6 km’dir.



YANARTAŞ
Çıralı ve Olimpos'un tepelerinde 230 metre yükseklikte yer 
alan, sonsuz ateş olarak anılan ve doğal bir ateş kaynağına 
sahip olan Yanartaş, doğal güzellikleri ile birlikte mutlaka 
görülmesi gereken yerlerden birisidir.
Efsaneye göre, Kimera isimli aslan, keçi ve yılan karışımı olan 
üç başlı canavarın soludukça ağzından ateşler çıkmaktadır. 
Dönemin Likya Kralı, genç Bellophontes'i canavarı öldürmesi 
için gönderir. Kimera saldırıya geçmek için havalandığında 
Bellophontes mızrağını canavara saplar ve onu yerin yedi 
kat altına gömer. Kimera günümüze kadar da buradan ateş 
çıkarmaya devam eder.
Yanartaş'a tırmanırken arada bir mola verip, yukarıdan 
sahilin ve doğanın güzel manzarasını seyredebilirsiniz. 
Yanartaş'ta ise sizi muhteşem doğal güzellikler ve yanan 
taşlar beklemektedir. 
Otelimizin Yanartaş’a uzaklığı 42 km’dir.



TAHTALI DAĞI VE TELEFERİK

 Beydağları Milli Parkı içerisinde yer alan 
Tahtalı Dağı 2365 metre yüksekliği ile 
bölgenin denize yakın en yüksek noktası 
konumundadır. 

 "Sea to Sky" sloganıyla Kemer'de gözünüze 
çarpacak olan Tahtalı Dağı'na dünyanın en 
uzun ikinci, Avrupa'nın ise en uzun teleferiği 
olan Olimpos Teleferik ile yaklaşık 10 dakika 
süren bir yolculukla ulaşım mümkün.

 Tahtalı Dağı'na ulaştığınızda olağanüstü 
manzaralar sizi beklemekte. Burada güneşin 
doğuşunu izlemek, muhteşem manzaralar 
eşliğinde temiz havanın tadını çıkarmak ve 
dinlemek güzel aktiviteler arasındadır.

 Olimpos Teleferik, otelimize 21 km 
uzaklıktadır.



GÖYNÜK KANYONU
Göynük Kanyonu, muhteşem doğası, ağaçları, şelaleleri ve havuzları ile 
doğa sporu sevenler açısından muhteşem bir yerdir. Göynük kanyonu yolu 
boyunca serinlemek için doğal havuzlar ve göletler bulunmaktadır. 
Kanyonun sonunda ise esas kanyona gelinir ve burada gerek buz gibi 
sularda yüzerek serinleyebilir, gerek kayalardan yürüyerek kanyonun daha 
yukarılarına gidilebilir ve şelaleleri görebilirsiniz.

Kanyona girişler için güvenlik ekipmanları sağlanmakta ve ayrıca rehberli 
turlar düzenlenmektedir. Kanyonun hemen girişinde ayrıca çeşitli büfeler, 
restoran ve muhtelif tesisler mevcuttur.

Otelimizin Göynük Kanyonu’na uzaklığı 12,4 km’dir.

AYIŞIĞI PARKI
Kemer’in en güzel koyunda kurulu, 100 yıllık çam ve palmiye ağaçları ile 
300 m. uzunluğunda ince kumlu plajı ve Mavi Bayrak’lı masmavi denizi ile 
çevre ödüllü Ayışığı Parkı muhteşem doğasıyla bütünleşmiş farklı 
hizmetler sunan birçok birimi de bünyesinde bulundurmaktadır. Tüm bu 
özellikleri ile Ayışığı Parkı Türkiye’deki ilk örneklerindendir.

Muhteşem kumsalı, su sporları, farklı büyüklüklerdeki yüzme havuzları, 
cafeleri, restoranları, açık ve kapalı diskoları, alışveriş merkezleri ve doğası 
ile Ayışığı Parkı hem huzur hem de eğlence merkezidir.

Ayışığı Parkı’nın otelimize uzaklığı 3 km’dir.



YÖRÜK PARKI
Folklorik Yörük Parkı 1982 yılı Özel Turizm Belgeli bir 
tesis olup, aynı zamanda tescilli bir markadır. Yörük 
Parkı tamamen Devlet Ormanı ve Milli Park 
statüsündeki yarımada Küçükburun üzerinde 
kuruludur. Bu alanda temalı park ve yaşayan açık hava 
folklor müzesi işlevi ve konsepti ile hizmet 
vermektedir.

Tesise gelenler dilerlerse bu doğal ve otantik ortamı 
tamamlayan yiyecek ve içeceklerden tadabilmekte, 
geleneksel ve folklorik müzik dinleyebilmektedirler. 
Sahanın devamında geleneksel ürünlerle süslü, doğal 
bitki örtüsü ile desteklenmiş olan ve yeniden 
oluşturulan 25 yıllık bir orman parçasında, panoramik 
parkurdan yürüyüş yapılabilmektedir.

Otelimizin Folklorik Yörük Parkı’na uzaklığı 3,3 km’dir.

KEMER SAAT KULESİ
2006 yılında inşa edilen 35 metre yüksekliğindeki 
Kemer Saat Kulesi’nde çayınızı yudumlarken Kemer’in 
akşam manzarasını seyretmenizi öneririz.

Otelimizin Kemer Saat Kulesi’ne uzaklığı 1,3 km’dir.



Antalya Müzesi

 Konyaaltı’nda bulunan Antalya Müzesi, 1922 
yılında, 1. Dünya savaşından sonra bölgeye 
gelen işgal güçlerinin yağmasından 
kurtarılan eserlerin korunması amacıyla 
kurulmuştur. 1988 yılında "Avrupa Konseyi 
Özel Ödülü" ne layık görülmüştür 

 Otelimizin Antalya Müzesi’ ne uzaklığı 40 
km’dir.



MÜZELERİMİZİ VE TARİHİMİZİ 
DESTEKLEYELİM

 Antalya Arkeoloji Müzesinde sergilenen eserler 
büyük zorluklarla, yağmalardan ve savaştan 
korunmaya çalışılmıştır. 

 Bu kültürel zenginlikleri gelecek nesillere 
taşıyabilmek için müzelerimizin desteklenmesi 
çok önemlidir. Müzeye her girişiniz bir destektir. 

 Destekleriniz tarihi koleksiyonlarımızı tüm dünya 
ile paylaşmak için hayati önem taşımaktadır. 
Müzemizi ziyaret ederek bu kültürün geleceğe 
taşınabilmesi için bir şans verin.



GEZİLERDE GEREKLİ OLABİLECEK BİLGİLER

 CAMİLER
 Türkiye'de, gayrimüslimlerin camiye girmelerine izin verilmektedir. İslam dininin en kutsal günü 
olan cuma gününde bir camiyi ziyaret etmekten kaçınılmalıdır.
 Bir camiye girmeden önce ayakkabılar çıkarılmalı ve giysilerde bazı kurallara dikkat edilmelidir. 
Bayanlarda baş, omuzlar ve bacaklar kapalı olmalıdır. Erkeklerde ise diz üstünde şort giyilmemelidir.
ÇEKİMLER VE FOTOĞRAFÇILIK
 Genel olarak, her yerde fotoğraf çekebilirsiniz. Birisi fotoğraflanmak istemiyorsa, bu dikkate 
alınmalıdır. Polis tesisleri ve askeri tesislerde fotoğraf çekmek yasaktır.
 MÜZELER
 Haftanın bir günü müzeler kapalı olabilir, ziyaret etmek istediğiniz müzenin açık olduğu saat ve 
günleri kontrol etmenizi öneririz. 
 Türkiye’de satın alacağınız “müze kart” ile birçok müze ve ören yerini sıra beklemeden ve 
çeşitli fiyat avantajları ile gezebilirsiniz.
TARİHİ ESERLER VE ANTİKA
 100 yaşın üstündeki Türk antika objelerinin ve her türlü tarihi eserin yurtdışına çıkarılması ve 
ihracatı yasaktır. Yasağın uygulanması dikkatle kontrol edilir ve cezaları ağırdır.
 Otel dışında yaşanabilecek herhangi bir acil durum için Otelimizi (+90) 242 814 31 00 veya 
Turizm Polisini (+90) 212-527 45 03 arayabilirsiniz.



Sosyal, Kültürel ve Çevresel
Sorumluluk Projelerimiz



Akra Kemer’in Bisiklet Dostu Otel 
Hedefli Politikası
 Kurulduğu ilk günden bu yana çevre duyarlı politikası ile 

Antalya‘nın ve Kemer’in sahip olduğu değerleri koruyan Akra 
Kemer, daha yaşanabilir bir dünya için adım atar. Akra Kemer, 
Antalya’nın tarihi ve kültürel dokusunun korunması ve gelecek 
nesillere bozulmadan aktarılması, bunların bisikletle 
keşfedilmesi için bisiklet dostu otel politikasıyla hizmet sunar. 
Dünyadaki yenilikleri ve teknolojiyi takip ederek hizmetlerini 
çevreye duyarlı biçimde iyileştirir. Bu kapsamda, küresel bir 
sorun haline gelen iklim krizi ile ilgili tüketim ve hizmet 
politikasını revize ederek, karbon ayak izini azaltmaya yönelik 
girişimlerde bulunur.

 Web sitemizde rotalar ve bisiklet hizmetleri ile ilgili bilgiler 
paylaşılmaktadır.



TOUR OF ANTALYA

 Tour Of Antalya Powered by AKRA, ilk kez 22-
25 Şubat 2018 tarihleri arasında, Akra Hotels 
ana sponsorluğunda; T.C Gençlik ve Spor 
Bakanlığı, T.C. Antalya Valiliği, Antalya 
Büyükşehir Belediyesi, Türkiye Bisiklet 
Federasyonu ve Türkiye Spor Yazarları 
Derneği’nin destekleriyle Argeus Events ve Yedi 
İletişim tarafından düzenlendi.

 Antalya’yı bir bisiklet destinasyonu yapmayı 
hedeflediklerini belirten BHM Otelcilik Yönetim 
Kurulu Başkanı Haydar Barut: “Bölgenin en eski 
turizm grubu olarak, şehre kalıcı bir hediye 
bırakmak istedik. Dolayısıyla Antalya’nın 
turizmine ve tanıtımına yeni bir bakış açısı 
getireceğine inandığımız TOUR Of ANTALYA ve 
AKRA Gran Fondo, gerek bizim gerekse de 
şehir açısından vizyon projesi niteliğindedir.”



Sea to SKY

 Akra Kemer dünyanın 
en keyifli ekstrem 
enduro yarışı olan Sea
to SKY’a ev sahipliği 
yaparak bölgenin tüm 
dünyaya tanıtımına 
destek olmuştur.



Phaselis Festivaline 
Destek

 Müziğin dünyadaki en önemli ortak dil 
olmasından yola çıkarak, farklı kültür ve 
coğrafyalardan gelen herkesi 2000 yıllık 
Phaselis Antik Kenti’nin büyülü 
ortamında bir araya getirmeyi 
amaçlayan Phaselis Festivalini sponsor 
olarak desteklemekteyiz.



Tema Vakfına Destek

 Sürdürülebilir yaşam ilkesiyle 
başta topraklarımız olmak 
üzere doğal varlıkların 
korunması için, bilim temelli 
çalışan, topraktan gelen 
toplumsal barışa inanan, halkla 
bütünleşen, ülkenin ve 
dünyanın geleceğinde söz 
sahibi olan, gönüllü, bilinçli, 
öncü, uluslararası ve muteber 
bir sivil toplum kuruluşu olan 
TEMA vakfına her yıl yapılan 
düzenli bağışlarla desteğimiz 
sürmektedir.



Stklar ile işbirliklerimiz 
devam etmektedir. 

 Yapılan etkinliklere katılım sağlayarak 
hem yerel bölgeye katkı sağlamakta hem 
de farkındalık oluşturmaktayız.



Çevre Etkinliklerimiz

 Doğaya sorumluluğunun farkında olan 
otelimiz her yıl hem kendi düzenlediği 
etkinliklerle hem de diğer kurum ve 
kuruluşların düzenlediği etkinliklere destek 
olarak bu sorumluluğu yerine getirmeye 
çalışmaktadır.

 Bu kapsamda 2019 yılında otelimize 19 km 
uzaklıkta halkın kullanımına açık olan 
Alacasu (Cennet) Koyunda misafirlerimizle 
birlikte temizlik etkinliği gerçekleştirdik.

 Yine bu kapsamda 2019 yılında Make
Holidays Greener sloganı ile otelimize ait 
plajın temizliğini gerçekleştirdik.



Çevre Etkinliklerimiz

 Mini kulüpte çocuk misafirlerimizle düzenli 
olarak geri dönüşüm ve atık ayrışımı 
konusunda etkinlikler gerçekleştirmekteyiz.



Türkiye Omurilik Felçlileri 
Derneğinin Kapak Toplama 
Projesine Destek

 Türkiye Omurilik Felçlileri Derneğinin 
Kapak Toplama Projesine 2018 yılından bu 
yana misafirlerimizle birlikte destek 
olmaktayız.



Çalışanlarımızla

Değerliyiz



Çalışanlarımızla 
Değerliyiz

 Turizm kalitesinin sağlanmasında çalışan 
faktörünün kritik öneminin olduğunun 
farkındayız. Çalışana verilen değerle 
işletmelerin başarısı doğru orantılıdır. 

 BHM Grup olarak biz de çalışanlarımızla değerli 
olduğumuzun bilincinde hareket etmekteyiz ve 
«Mutlu Çalışan Mutlu Misafir» ilkesi ile 
paydaşlarımıza değer katmaktayız. 
Çalışanlarımıza sunduğumuz ortamdan 
başlayarak onlara sağladığımız sosyal ve yan 
haklar, ödüllendirilmeler, eğitim ve kariyer 
yönetimi, çalışan güvenliği konularında sürekli 
iyileştirmeyi sağlamak ana hedeflerimizdendir.

 Bu doğrultuda çalışanlarımızı kaynak olarak 
değil, kıymet olarak görmekteyiz.



Çalışanlarımızla 
Değerliyiz

 İnsan Kıymetleri politikamız 
doğrultusunda BHM; cinsiyet, 
din, dil, yaş, inanç, mezhep, 
etnik köken, ırk, bedensel 
engellilik ve uyruk ayrımı 
yapmaksızın, yapay engeller, 
ön yargılar ve tercihlerle 
engellenmeden tüm 
çalışanlarına eşitlik sağlamayı 
ve eşit davranmayı ‘fırsat 
eşitliği’ ilkesi olarak tanımlar.

Kadın 
Çalışan 
Sayısı; 

92; 30%
Erkek 

çalışan 
Sayısı; 

218; 70%

Akra Kemer Çalışan Oranları

Kadın Çalışan Sayısı Erkek çalışan Sayısı



Yerelde ikamet 
eden kadın 

çalışan sayısı; 
20; 62%

Yerelde ikamet 
eden erkek 

çalışan sayısı; 
12; 38%

Akra Kemer Yerelde İkamet Eden Çalışan 
Oranları

Yerelde ikamet eden kadın çalışan sayısı Yerelde ikamet eden erkek çalışan sayısı



Yönetim 
Pozisyonunda 

İstihdam Edilen 
Kadın Çalışan Sayısı; 

17; 16%

İstihdam Edilen
Kadın Çalışan Sayısı; 

92; 84%

Akra Kemer Yönetim Pozisyonlarındaki Kadın 
Çalışan Oranları

Yönetim Pozisyonunda İstihdam Edilen Kadın Çalışan Sayısı Yönetim Pozisyonunda İstihdam Edilen Kadın Çalışan Sayısı



Çalışanlarımızla 
Değerliyiz

 BHM OTELCİLİK olarak GREAT 
PLACE TO WORK 
değerlendirmeleri sonucu 
Avrupa’da EN İYİ İŞVERENLER 
ÖDÜLÜNE layık görüldük.



Çalışanlarımızla Değerliyiz

 Çalışanlarımızın kariyer gelişimlerinde kendilerine her türlü desteği sağlamakta, ayrımcılık 
yapılmaksızın yönetim pozisyonları da dahil olmak  üzere istihdam olanakları sunmaktayız.



Şirketimizin 
Sunduğu Yan 

Haklar

 Çocuğu olan personele 1 tam cumhuriyet altını

 Evlenen personele 1 tam cumhuriyet altını

 Personele doğum günü pastası

 Ramazan kolisi veya çek yardımı

 Kırtasiye hediye paketi veya çek yardımı (yıllık)

 Kendi tesisinde 1 gece ailesi ile konaklama

 İndirimli tatil yapma imkanı

 Ödül ve sosyal yardım

 Avans çekme hakkı (yılda 2 kez)

 Mesleki eğitim desteği



Eğitime Destek

 Mesleki Yeterlilik Kurumu ile yapılan protokol 
neticesinde iş yerimizde görev yapan lise ve 
üstü mezuniyeti olan çalışanlarımıza ustalık 
telafisi programı düzenlenmiş olup 113 kişi 
uygulama sınavlarına katılmıştır. Bu kapsamda 
kendilerine Europass Ustalık Telafisi Belgeleri 
verilecektir.



Eğitime Destek

 Kış döneminde 16 çalışanımız 19 kur dil 
eğitimi almıştır.

 2022 yılı içinde 19 çalışanımıza öğrenim 
desteği ödemesi yapılmıştır.

 4 çalışanımız öğrenim gördükleri kurumdan 
mezun olmuştur.

 1 çalışanımız Mesleki Eğitim Desteği almıştır.



Öğrenci ve Stajyerlerimiz

 Kapadokya Üniversitesi ile yapmış 
olduğumuz protokole istinaden gastronomi 
ve mutfak sanatları öğrencisi 12 stajyerimiz 
13 haziran – 27 eylül arasında görev aldılar.

 1 öğrencimiz staj sonrası görev almaya 
devam etmiştir.

 2022 yılı içinde Akdeniz Üniversitesi 
Göynük Mutfak Sanatları M.Y.O. 
öğrencilerinden 9 öğrenci Yiyecek & İçecek 
Departmanında istihdam edilmiştir.



Barbekü Partimiz



Sertifikalarımız - Ödüllerimiz



Sertifikalarımız Ödüllerimiz



Sertifikalarımız
Ödüllerimiz

 2007 yılında kurulmuş olan Travelife
Sürdürülebilirlik Sistemi, seyahat ve turizm
endüstrisinde sürdürülebilir uygulamaları
teşvik etmeye yönelik bir girişimdir.

 İngiltere Seyahat Örgütü olan ABTA tarafından
işletilen bu sistem, otel ve konaklama
tesislerine sosyal ve çevresel etkilerini
yönetme ve sürdürülebilirlik başarılarını
müşterilerine anlatma konusunda yardımcı
olmaktadır.

 Akra Kemer olarak Travelife denetimlerini
başarı ile tamamlayarak sertifikamızı sürekli
güncellemekteyiz.



Sertifikalarımız
Ödüllerimiz

 Mavi Bayrak, plajlar, 
marinalar ve turizm tekneleri
için dünyanın en tanınmış
gönüllülük esasına dayanan
ödüllerinden biridir. Mavi 
Bayrağa hak kazanmak için, 
bir dizi sıkı çevre, eğitim, 
güvenlik ve erişilebilirlik
kriterinin karşılanması ve
sürdürülmesi gerekir.

 Kriterlerin gerekliliklerini
yerine getirerek her yıl
sertifikamızı
güncellemekteyiz.



Sertifikalarımız Ödüllerimiz

 Sustainable Travel Pledge Projesi’’ ile Akra 
Hotels; doğaya ve yerel kültüre olan 
hassasiyetini bir kez daha göstererek, 
sürdürülebilirlik konusundaki çalışmalarını 
devam ettirerek zaman içerisinde arttırmayı 
hedefliyor.



Sertifikalarımız Ödüllerimiz

2018

• 2018 Mükemmellik 
Sertifikası

• 2018 Hall of Fame

• 2018 Travellers’ Choice

• Recommended on 
Holidaycheck 2018

• Misafirlerin Tercihi 2018

• Tui Holly 2018

• Tui Outstanding 2018

• TUI HOLLY 2018 BEST 
HOTEL EAST 
MEDITERRANEAN

• TOP QUALITY 2018

• TUI UMWELT 2018

• TUI GOLD 2018 Platinum

• WORLD BEST HOTELS 2018

• OTELPUAN 2018

• WORLDBERRY 2017 (2018)

• FAIRNESS 2018

• Travelife Gold (2018-2020)

2019

• 2019 Mükemmellik 
Sertifikası

• 2019 Hall of Fame

• 2019 Travellers’ Choice

• Recommended on 
Holidaycheck 2019

• Misafirlerin Tercihi 
2019

• Tui Holly 2019

• Top Quality 2019

• Tui Umwelt 2019

• Tui Stray Animal World

• Tui Gold 2019 Platinum

• World Best Hotels 2019

• Otelpuan 2019

• Travelife Gold (2018-
2020)

2020

• 2020 Travellers’ Choice

• Recommended on 
Holidaycheck 2020

• Tui Holly 2020

• Top Quality 2020

• Tui Umwelt 2020

• Tui Global Awards 2020 
Best Hotel UK & Ireland

• Otelpuan 2020

• Travelife Gold (2020-
2022)

• Güvenli Turizm 
Sertifikası

2021

• 2021 Travellers’ Choice

• Recommended on 
Holidaycheck 2021

• Travelife Gold (2020-
2022)

• Güvenli Turizm 
Sertifikası

• Traveller Review
Awards

• Hijyende Mükemmellik 
Sertifikası

2022

• Recommended on 
Holidaycheck 2022

• Tui Global Awards

• Otelpuan 2022

• Güvenli Turizm 
Sertifikası

• Traveller Review 
Awards

• Hijyende Mükemmellik 
Sertifikası

• Bisiklet Dostu Otel 
Sertifikası
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